ตามที่ สถานีต ารวจภูธรล าดวน ได้มีโครงการ จัดซือ้วัสดุแบบพิมพ์ เพ่ือใช้ในงานสอบสวนจ านวน 5 รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคงคลัง(24.10.21.00) จ านวน 1 ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือกก ได้แก่ โรงพิมพ์ต ารวจ 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 10,646.50 บาท (หนึ่งหมื่นหกร้อยสี่สิบหกบาทห้าสิบสตางค์ถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๓ ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันต ารวจเอก